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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på køl herunder
adskillelse, gennemgået holdbarhed på hjemmelavet
produkter, kogt pasta og skiveskåret pålæg, nedkølingsmetoder
og faciliteter til hgyiejnisk håndvask i diskområde og køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af store overflader, diske,
køkkenborde, kølerum med ventilator og pålægsmaskine.
Følgende er dog konstateret og vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse: Ledninger
og stikkontakter har sorte plamager, imellem køleskuffer og i
ødelagte gummilister i køleenheder er ansamlinger af
madrester.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan, særligt med fokus
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på svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af bordflader. Bagdør er igang med udskiftning under
besøget og det oplyses at ventilator over bagdør inddæmmes elelr skiftes.
Vejledt konkret om udskiftning eller reperation af gummilister i div. køleenheder og fjerne beskyttelsesfilm fra
især hylder i kølediske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring og opvarmning samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse for:
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling, fra opstart i december 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


